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Kryetari i Komunés, né& bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe n# pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pé&r Prokurimi Publik ng& Republikén e
Kosovés, sidhe Rregullotes pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloven Nr, 002/2024,
nxjerré;

VENDIM

1. Cakiohet Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e shérbimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpgrdrejts i
Menaxherit t& kontratés: “Ri Tender-Furnizim me pajisje muzikore n& shkollgn e muzikés™, me numér
identifikues; 632-25-8%05-1-2-1 dhe numér t&€ brendsh&m 632-25-065-121;

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi Menaxher i kontratés caktohet Jeta Gérqari, Mé&simdh&nése né shkollén e
muzikés Prenk Jakova, mob. 049 /706-252, e:mail:gerqarij@gmail.com;

3. Sipas pikés | te kétij vendimi anétaré t& Komisionit p&r pranimin e shérbimeve caktohen:

- Melankolina Gaxha, Kordinatore né shkollén e muzikés Prenk Jakova, mob. 045/686-866, e mail:
melankolina(@ hotmail .de;

- Leoncra Bakalli, Sekretare né shkollén ¢ muzikés Prenk Jakova, mob. 044/505-305, ¢ mail:
Jeonorabakalli@hotmail.com; -

- Péllumb Vula,, Mé&simdhéngs n& shkollén e muzikés Prenk Jakova, mob. 044/998-800, email;
pellumb.vula@yahoocom;

4. Sipas pikés 1 te kétij vendimi, Mbikéqyrés i drejtpérdrejts { Menaxherit t& kontratés dhe Komisionit pér
pranimin ¢ furnizimeve caktohet Kastriot Sada, Drejtor i shkollés muzikés Prenk Fakova, mob. 049 /229-
944, e:mail:sadakastriot@gmail.com;

5. Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e furnizimeve dhe Mbik&qyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit
t& kontratgs, obligohen & t8 béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n& pajtim
me Nenin 70 t& Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 e plot#suar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr.
002/2024 si dhe Doracaku pér Menaxhim t& Kontratés;

6. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

Zyrtari Kryesor Administrativ
Ardian Gjini
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